АДМИНИСТРАЦИЯ БЕРГУЛЬСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
Северного района Новосибирской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

30.08.2018                    с. Бергуль                                 № 62

[bookmark: _GoBack]О внесении изменений в постановление администрации Бергульского сельсовета Северного района Новосибирской области от 02.10.2013 № 32

Администрация Бергульского сельсовета Северного района Новосибирской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
    1.Внести изменения в постановление администрации Бергульского сельсовета Северного района  Новосибирской области от 02.10.2013 № 32 «О предоставлении лицом , замещающим муниципальную  должность на постоянной  основе, муниципальным служащим администрации Бергульского  сельсовета  Северного  района  Новосибирской  области сведений о своих расходах, а также о расходах своих супруг( супругов) и несовершеннолетних детей»:
   1.1. Пункт 2 данного  постановления  отменить.
   2.Разместить настоящее постановление на официальном сайте Администрации Северного района Новосибирской области в разделе «Поселения» и опубликовать в периодическом печатном издании «Вестник Бергульского сельсовета»
   3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Бергульского  сельсовета
Северного района Новосибирской области                   И.А.Трофимов